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DÜNYANIN EN İYİ ÜNİVERSİTELERİNE AÇILAN KAPINIZ; YURTDIŞINDA LİSE EĞİTİMİ 
Kendi çocuğunu, erken sayılan yaşta, yurtdışına lise eğitimine gönderen, son yirmi senedir eğitim alanında binlerce 
öğrenciye danışmanlık yapmış olan biri olarak lise eğitimine farklı bir bakış açısı getirmeye çalışacağım.  Son yıllarda 
yurtdışında lise eğitimine artan bir talep var.  Özellikle 8.sınıf ve sonrasında liseye geçiş aşamasındaki sınavlar, iyi 
sayılacak liselerin azlığı ve lise okuyacak öğrencilerin sayısının fazlalığı velilerin kafasını karıştırmaktadır. Sonrasında 
özel okula verilen yüksek paralar ve karşılığında istenen kaliteli eğitimin alınamaması bizleri farklı bir eğitim 
alternatifi araştırmaya yönlendirmektedir.  Dünyada ve Avrupa’da Eğitim kalitesi sıralamasında en sonlarda olmamız, 
çocuklarımızın ezber eğitim sisteminde bulunması, okuyup araştıran, sorgulayan bir yapıda olmaması hepimizi 
endişelendiriyor.  Lise dönemi bir gencin kendini kişisel anlamda geliştirebileceği, mental anlamda olgunlaştığı ve 
fiziksel anlam da yetişkin olduğu yıllarıdır. Bu yıllarda öz benliği, dünyadaki yerini sorguladığı yıllardır. Bağımsız hareket 
etme, geleceği ve farklı perspektifleri kurgulayabilme, Empati yapabilme becerilerinin gelişmesi gereken dönemde farklı 
bir eğitim bireyin istediği alanı yakalamasını sağlamaktadır. Mevcut eğitim sistemimiz ve çocuğa bağımlı ve çocuğun 
her ihtiyacının anne baba tarafından karşılandığı aile kültür yapımız çocuklarımızı her alanda kutuya sıkıştırmaktadır. 
Çocuklarınızın Daha iyi bir eğitim almasını ve kendi ayakları üzerinde durmasını istiyorsanız, Yurtdışında lise eğitimini 
de seçeneklerinizin arasında olsun. Tabi ki bu sürecin zor olduğunu unutmayın. Yeni bir kültür, yeni dil ve yeni müfredat, 
mesafeler, ayrılıklar kolay olmayacak ama bu süreç ile birlikte çocuklarınız birçok alanda gelişerek ve farklı yetenekler 
kazanarak olgunlaşacaklar.  Yurtdışında eğitim gören çocuklarımız yaşadığı çevreye dolayısıyla kendine, dünyaya 
duyarlı, sorgulayan ve doğru hedefe yoğunlaşan bireyler olacaklar. Tecrübelerime dayanarak kısa sürede olsa uzun 
süreli bir program da olsa bu programlar çocuklarımıza mükemmel donanımlar katmakta, bir çok açıdan geliştirmekte 
ve olgun, planlı disiplinli bir yaşam tarzı benimsemekte ve artık bir dünya vatandaşı gibi düşünmekte Her milliyetten  
gelen akranları ile geçirdiği ortamın avantajın kullanmaktalar. Dünya gündemini yaşayarak, okuyarak, sorgulayarak 
öğrenmekteler.  

Lise planları, uzun bir süreci kapsar mutlaka çocuğunuzu bu süreçte ve lise eğitimden önce bir yaz programına gönderiniz. 
Bu program hem çocuğunuza hem de size kısa bir deneme fırsatı verecektir. Yapabiliyorsanız ve en önemlisi çocuğunuz 
istiyorsa ve bütçeniz izin veriyorsa  çocuklarınıza bu pencereyi açın, geleceğine farklı bir bakış açısı sağlayın.
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ÜLKE BAZINDA KARŞILAŞTIRMALI LİSE EĞİTİMİ
İNGİLTERE: Lise eğitimi 11 yıldır.  9,10,11 seneler lise yılı yani GCSE seneleri ardından 2 yıl  A Level hazırlık sonrasında  
üç yıl Üniversite  ve 1 yıl Master olarak İngiliz Eğitim sistemini özetleyebiliriz.  

AMERİKA: Eğitim 12 yıl olarak değerlendirilen sistemde son iki yılda yani 11 ve 12. yılda öğrenci okumak istediği bölümün 
dersleri daha fazla alarak Liseyi bitirirler. Uluslararası öğrenciler liseyi orda bitirdiği için TOEFL yada SAT sınav sonuçları 
da istenmiyor. Değerlendirme not ortalamaları ve aldıkları kredi üzerinden değerlendiriliyor.  Üniversite eğitimi dört yıl, 
Yüksek lisans eğitimi iki yıldır. Lise de eyaletlere bağlı devlet okulları, özel okullar, sanat okullar, havacılık okulları gibi 
belirli uzmanlık okulları ve IB, AP okulları mevcuttur.  

KANADA: Eğitim 12 yıl sürmektedir. Üniversite dört yıl ve yüksek lisans ise iki yıl olmaktadır.  Kanada’da her eyalet ve 
eyalete bağlı devlet okulları bulunmaktadır. Ayrıca özel okullar ve IB ve AP okulları mevcuttur. 

İRLANDA: Eğitim 12 yıl ve son iki yıl  LeavingCertificate dedikleri hazırlık şeklindedir. Öğrenciler Son iki yıl altı yada yedi 
ders alıp sadece bu derslere yoğunlaşmaktadır ve bu derslerin sınavı ile lise mezunu olurlar. İngiliz eğitim sisteminden 
farklı olarak son iki yıl daha fazla ders alırlar 

AVRUPA: Eğitim genellikle 12 yıl IB okulları daha çok popüler ama her ülke müfredatı birbirinden bağımsız ama daha çok 
sınır ülkelerine bağlı olarak ikinci bir dili etkin öğrenebiliyorsunuz. 



GLOBAL VİZYON YURTDIŞINDA LİSE EĞİTİMİ

İNGİLTERE’DE LİSE EĞİTİMİ

Global Vizyon, uzun yıllardır, İngiltere, Amerika, Kanada ve Avrupada bulunan özel ve devlet okullarına lise eğitimi için öğrenci 

yerleştirmektedir.  Tecrübelerimizden yola çıkarak, bu eşsiz deneyimin öğrencilerimize mükemmel bir eğitim olanağı sağladığını, 

öğrencilerimizin tatmin edici bir yabancı dil kullanımının yanı sıra kaliteli ve standart bir eğitim ile daha donanımlı ve geleceğe çok 

hazır olduklarını görüyoruz. Yurtdışında lise eğitimini deneyimleyen öğrenciler, Türkiye’de eğitim gören akranlarına göre daha olgun 

ve daha ileri seviyede olmaktadır. Yurtdışında lise eğitimi ile dengeli bir rekabet, sorgulayan ve araştıran bir öğrenim metodu ile 

sağlıklı bir eğitim şansı yakalanmaktadır ancak lise eğitimini ailenin istemesinden çok öğrencinin istemesi, yabancı dilinin iyi olması 

ve sayısal yeteneğinin ortalamanın üstünde olması gerekir.  

İngiltere’de zorunlu eğitim 5 – 16 yaşları arasındadır. 
Zorunlu eğitim süresi ise 11 yıl olarak devam eder. 9-10-
11. sınıfl ar GCSE denilen lise yıllarıdır. Lise eğitimi devlet 
okullarında (State funded schools) veya eğitim ücreti 
verecekleri bağımsız özel okullarda (Independent schools) 
alınabilir.  Bağımsız okulların özellikle tavsiye edilmesinin 
nedeni, öğrencilerin özgüven kazanması, hayata bakış açısı 
ve sorumluluk alabilme yetisidir. İngiltere eğitim sistemi, 8. 
sınıfa kadar ortaöğretim 9. sınıftan itibaren 11. sınıfa kadar 
da lise tamamlama yılı olarak geçer. Secondary school’da 
öğrenciler ilk üç senenin müfredatını tamamladıktan sonra 
tüm 11. sınıfl arın katıldığı lise bitirme sınavı olan GCSE 
sınavlarına girmektedir.  Sonuçlara göre, General Certifi cate 
of Secondary Education (GCSE) sınavları için hangi konuya 
çalışacaklarını seçerler ve son iki yılı seçtikleri konulara 
göre eğitim alarak tamamlarlar. GCSE, ulusal bir sınavdır 
ve 16 yaşında alınır. Genellikle altı konu seçilir. Çoğunlukla 
Matematik, İngilizce, Fizik, Kimya, Biyoloji, Coğrafya, 
Tarih ve Fransızca seçilmektedir. Konular okuldan okula 
değişebilmektedir. GCSE sınavlarında başarı elde eden 
öğrenciler Senior High School’ a devam ederler veya okuldan 
ayrılırlar. GCSE sınavları, Türkiye’de ki benzer sınavlar gibi 
aynı günde tüm öğrenciler tarafından alınır.
Yatılı okullardaki öğrenim giderleri yemek, konaklama, kitap 
ve kırtasiye giderleri, spor ve müzik aletlerinin masrafı gibi 
kalemleri kapsamaktadır. Veliler ekstra olarak öğrencilerin 
üniforma, müzik ve spor malzemelerini karşılarlar. 
Uluslararası öğrenciler için bir başka kalemse mecburi sağlık 
ve ferdi kaza sigortasıdır.

GCSE ( General Certifi cate of Secondary 
Education) EĞİTİMİ / A LEVEL  PROGRAMLARI
GCSE sınavında bilim temelli konuları seçen öğrenciler 
genellikle mühendislik ve bilim temelli konulara devam 
ederler. Sanat/beşeri bilimler temelli konular seçen 
öğrencilerde işletme veya edebiyat, psikoloji vb. gibi 
konulara yönelmektedirler. GCSE sınavıyla mühendislik 
veya sözel bilimler okuyacağı belirlenen öğrenciler 2 yıllık 
hazırlık programından sonra 18 yaşına geldiklerinde, 3 saat 

süren sınav serisi olarak özetlenebilen ve öğrencinin başarı 
durumuna göre hangi üniversitelere devam edebileceğini 
belirleyen “A Level” sınavlarına girerler.
Bir başka alternatif mesleki yolda ilerlemektir. İngiltere, 
mesleki eğitimde de oldukça başarılıdır ve hemen her 
iş dalında mesleki eğitim kursları mevcuttur. Öğrenciler 
dilerlerse BTEC eğitimleri aldıktan sonra da üniversiteye 
geçiş yapabilmektedirler. 14-16 yaş arası öğrenciler için 
geçerlidir. Genellikle İngiltere, Galler ve Kuzey İrlanda’da 
ortaöğretimde ilgili konuda verilen bir akademik niteliktir. 

IB: INTERNATIONAL BACCALAURENTE: 
Uluslararası Bakalorya: 
Uluslararası Bakalorya Diploma Programı (IBDP)
üniversiteye girmek için uluslararası kabul yeterlilik 
sağlar. 16-19 yaş arası öğrenciler için iki yıllık bir eğitim 
programıdır. Dünya çapında üniversiteler tarafından kabul 
edilmektedir. Bu program, uluslararası bir grup eğitimci 
tarafından Cenevre’de 1960’ların ortalarında geliştirilmiştir. 
1975 yılında biten altı yıllık bir pilot program sonrasında, 
iki dilli bir diploma kurulmuştur. Uluslararası Bakalorya 
(IB) tarafından yönetilir, IBDP aynı anda İngilizce, Fransızca 
ya da İspanyolca olarak öğretilir. IBDP’ e katılabilmek için, 
öğrenciler IB okula gitmelidir



Mill Hill School – Londra - https://www.millhill.org.uk/ 
Mill Hill School, 13-18 yaş aralığındaki öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 52.320 GBP’dir. Mill Hill School, 
1807 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 40 hektardır. Mill Hill School, 
Londra, İngiltere’de, Th e Ridgeway, Mill Hill Village adresinde yer almaktadır. Mill Hill School’da spor, müzik, drama, sanat, Com-
bined Cadet Force (CCF), Duke of Edinburgh Ödülü, topluluk hizmeti ve çeşitli akademik ve sosyal kulüpler gibi çok çeşitli aktivite 
ve kulüpler bulunmaktadır.

Brockenhurst College – Hampshire -  https://www.brock.ac.uk/ (Only Homestay)
Brockenhurst College, 16-19 yaş aralığındaki  öğrencilere  eğitim vermektedir. Okulun yıllık ücreti konaklama dahil yakla-
şık  20.000  GBP’dir.  Brockenhurst College, 1916 yılında kurulmuştur. Okul, A-Level ve GCSE programlarının yanı sıra mesleki 
eğitimler ve çıraklık programları da sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 15 hektardır.. Brockenhurst College’da spor, performans 
sanatları, çeşitli kulüpler, topluluk katılımı ve kariyer geliştirme etkinlikleri bulunmaktadır. Konaklama aile yanındadır.

Cardiff Sixth Form College – Cardiff - https://www.ccoex.com/
Cardiff Sixth Form College, 16-19 yaş aralığındaki öğrencilere eğitim vermektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 68.185 GBP’dir. 
Cardiff Sixth Form College, 2004 yılında kurulmuştur. Okul, A-Level programlarını sunmaktadır. Okul geniş bir kampüs alanına 
sahip olmakla beraber, öğrencilere doğa ile iç içe bir eğitim alanı sunmaktadır. Cardiff Sixth Form College’da spor, sanat, tiyatro, 
müzik, liderlik ve gönüllülük gibi çeşitli kulüpler ve aktiviteler bulunmaktadır.

Dean Close School – Gloucestershire - https://www.deanclose.org.uk/ 
Dean Close School, 2 ile 18 yaş aralığındaki öğrencilere karma eğitim sunan bir okuldur ve yıllık ücret yaklaşık 54.819 GBP’dir. 
1886 yılında kurulmuş olup, İngiltere’nin Gloucestershire bölgesinde, Cheltenham şehrinde, Shelburne Road üzerinde yer almak-
tadır. Okul, yaklaşık 50 dönümlük (20 hektar) bir kampüse sahiptir.  Dean Close School, GCSE ve A-Level programları sunmaktadır. 
A-Level dersleri, iki yıllık bir süreçte işlenmekte ve sınavlar programın sonunda yapılmaktadır. Özellikle hokey alanında ulusal 
düzeyde başarılar elde etmiş olup, öğrencilerine çeşitli spor dallarında ve sanatsal faaliyetlerde aktif katılım imkânı sunmaktadır. 
Yaz okulu olarak 8-16 yaş arası öğrenciler için İngilizce eğitimi sunulmaktadır. 

King’s College School – Wimbledon - https://www.kcs.org.uk/ 
Okul, 4 ile 18 yaş aralığındaki öğrencilere eğitim veren karma bir gündüzlü okuldur. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 31.449 GBP’dir. 
Okul 1829 yılında kurulmuştur ve A-Level ve GCSE programları sunmaktadır. King’s College School, Wimbledon’un kampüsü, yakla-
şık 19 hektarlık bir alan üzerine kuruludur ve Londra’nın güneybatısında, Wimbledon Common yakınlarında yer almaktadır. 

Millfi eld School – Somerset - https://www.millfi eldschool.com/ 
Okul, 2 yaşından 18 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir gündüzlü ve yatılı okuldur. Okulun yıllık ücreti yak-
laşık 41.796 GBP’dir. Millfi eld School, 1935 yılında kurulmuştur ve A-Level ve GCSE programları sunmaktadır. Millfi eld School’un 
kampüsü, Somerset, İngiltere’de yer almakta olup, yaklaşık 240 hektarlık bir alan üzerine kuruludur. Okulda sanat, spor ve bilim 
gibi birçok farklı alan bulunmaktadır. 
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St. Clare’s Oxford – Oxford - https://stclares.ac.uk/ 
St Clare’s, 16 yaş ve üzeri öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 43.118 GBP’dir. Okul, 1953 yılında kurulmuştur. 
St Clare’s, IB Diploma Programı ve IB Hazırlık Kursu sunmaktadır. Okul, tabiatla iç içe bir eğitim için öğrencilerine ferah ve yeşil-
likler içindeki bir kampüs imkanı sunmaktadır. St Clare’s’da akademik kulüpler, sanat ve kültür kulüpleri, spor ve sağlıklı yaşam 
kulüpleri, müzik ve drama kulüpleri ile gönüllülük ve yardımseverlik kulüpleri gibi çeşitli aktivite ve kulüpler bulunmaktadır.

St. Edward’s Oxford – Oxford - https://www.stedwardsoxford.org/ 
St Edward’s Oxford, 13-18 yaş aralığındaki öğrencileri kabul etmektedir. St Edward’s Oxford, 1863 yılında kurulmuştur. Okulun yıllık 
ücreti yaklaşık 57.262 GBP’dir.  Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. St Edward’s Oxford, tabiatla iç içe bir eğitim için 
öğrencilerine ferah ve yeşillikler içindeki bir kampüs imkanı sunar. St Edward’s Oxford’da spor, drama, müzik, sanat, Combined 
Cadet Force (CCF), toplum hizmeti ve çeşitli öğrenci toplulukları gibi çok çeşitli aktivite ve kulüpler bulunmaktadır.

Wycombe Abbey School – Buckinghamshire - https://www.wycombeabbey.com/ 
Wycombe Abbey, 11-18 yaş aralığındaki kız öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 58.572 GBP’dir. Wycombe 
Abbey, 1896 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 69 hektardır. Wycombe 
Abbey’de spor, müzik, drama, sanat, münazara, toplum hizmeti, Combined Cadet Force (CCF) ve çeşitli akademik ve sosyal kulüpler 
gibi çok çeşitli aktivite ve kulüpler bulunmaktadır.

ACS Cobham International School – Surrey - https://www.acs-schools.com/cobham/ 
ACS Cobham, 2 yaşından 18 yaşına kadar öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 57.420 GBP’dir. ACS Cobham, 
1975 yılında kurulmuştur. Okul, IB (International Baccalaureate) programları sunmaktadır: IB Diploma Programı ve IB Kariyerle 
İlişkili Programı. Kampüs alanı yaklaşık 51 hektardır. ACS Cobham’da spor, sahne sanatları, müzik, görsel sanatlar, teknoloji, işlet-
me, topluluk hizmeti ve çeşitli akademik ve sosyal kulüpler gibi çok çeşitli aktivite ve kulüpler bulunmaktadır.

Ardingly College - West Sussex - https://www.ardingly.com/ 
Ardingly College, 2 yaşından 18 yaşına kadar öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 48.741 GBP’dir. Ardingly 
College, 1858 yılında kurulmuştur. Ardingly College, GCSE, A-Level ve IB Diploma programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı yakla-
şık 90 hektardır. Sussex, İngiltere’de, College Road, Ardingly, Haywards Heath adresinde yer almaktadır. Ardingly College’da spor, 
Combined Cadet Force (CCF), drama, müzik, sanat, tasarım, teknoloji ve çeşitli akademik ve sosyal kulüpler gibi çok çeşitli aktivite 
ve kulüpler bulunmaktadır.

Brighton College – Brighton - https://www.brightoncollege.org.uk/ 
Brighton College, 3-18 yaş aralığındaki öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 68.520 GBP’dir. Brighton College, 
1845 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 10 hektardır. Brighton College, 
Brighton, İngiltere’de, Eastern Road adresinde yer almaktadır. Brighton College’da spor, müzik, drama, sanat, Combined Cadet 
Force (CCF), topluluk hizmeti, münazara ve çeşitli akademik ve sosyal kulüpler gibi çok çeşitli aktivite ve kulüpler bulunmaktadır.
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City of London Freemen’s School – Surrey - https://www.freemens.org/ 
City of London Freemen’s School, 7 yaşından 18 yaşına kadar öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 54.570 
GBP’dir. City of London Freemen’s School, 1854 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. Kampüs 
alanı yaklaşık 28 hektardır. City of London Freemen’s School’da spor, müzik, drama, sanat, tasarım ve teknoloji kulüpleri, Combined 
Cadet Force (CCF), Duke of Edinburgh Ödülü, toplum hizmeti ve çeşitli akademik ve sosyal kulüpler gibi çok çeşitli aktivite ve 
kulüpler bulunmaktadır.

Cobhom Hall – Kent - https://www.cobhamhall.com/ 
Cobham Hall, 11-18 yaş aralığındaki kız öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 49.950 GBP’dir. Cobham Hall, 
1962 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 69 hektardır. Cobham Hall, 
Kent, İngiltere’de, Cobham adresinde yer almaktadır. Cobham Hall’da spor, müzik, drama, sanat, binicilik, münazara, yemek pişir-
me ve çeşitli akademik ve sosyal kulüpler gibi çok çeşitli aktivite ve kulüpler bulunmaktadır.

DLD College London – London - https://www.dldcollege.co.uk/ 
DLD College London, 14 yaşından itibaren öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 72.480 GBP’dir. DLD College 
London, 1931 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. DLD College London şehir merkezinde ko-
numlandığı için kampüs alanı bulunmamaktadır. DLD College London’da spor, kariyer kulüpleri, sanat ve tasarım kulüpleri, espor, 
müzik ve drama kulüpleri ve çeşitli akademik ve sosyal kulüpler gibi çok çeşitli aktivite ve kulüpler bulunmaktadır.

Harrow School – Londra - https://www.harrowschool.org.uk/ 
Harrow School, 13-18 yaş aralığındaki erkek öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 61.584 GBP’dir. Harrow 
School, 1572 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 121 hektardır. Harrow 
School’da spor, müzik, drama, sanat, Combined Cadet Force (CCF), topluluk hizmeti, münazara ve çeşitli akademik ve sosyal ku-
lüpler gibi çok çeşitli aktivite ve kulüpler bulunmaktadır.

Kings’s Rochester – Kent - https://kings-rochester.co.uk/ 
King’s Rochester, 3 yaşından 18 yaşına kadar öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 47.403 GBP’dir. King’s 
Rochester, 604 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 16 hektardır. King’s 
Rochester’da spor, müzik, drama, sanat, Combined Cadet Force (CCF), Duke of Edinburgh Ödülü ve çeşitli akademik ve sosyal ku-
lüpler gibi çok çeşitli aktivite ve kulüpler bulunmaktadır.

Th e King’s School – Canterbury - https://kings-rochester.co.uk/ 
Th e King’s School, Canterbury, 3 yaşından 18 yaşına kadar öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 60.876 
GBP’dir. Th e King’s School, Canterbury, 597 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı 
yaklaşık 24 hektardır. Th e King’s School, Canterbury’de spor, müzik, drama, sanat, Combined Cadet Force (CCF), Duke of Edinburgh 
Ödülü, münazara ve çeşitli akademik ve sosyal kulüpler gibi çok çeşitli aktivite ve kulüpler bulunmaktadır.
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Lancing College - West Sussex - https://www.lancingcollege.co.uk/ 
Lancing College, 13-18 yaş aralığındaki öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 53.319 GBP’dir. Lancing College, 
1848 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 220 hektardır. Lancing Colle-
ge’da spor, müzik, drama, sanat, Combined Cadet Force (CCF), Duke of Edinburgh Ödülü ve çeşitli akademik ve sosyal kulüpler gibi 
çok çeşitli aktivite ve kulüpler bulunmaktadır.

Rochester Independent College – Kent - https://rochester-college.org.uk/ 
Rochester College, 7-18 yaş aralığındaki öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 56.700 GBP’dir. Rochester Col-
lege, 1984 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 117 hektardır. Rochester 
College, Kent, İngiltere’de, Rochester adresinde yer almaktadır. Rochester College’da spor, müzik, drama, sanat ve çeşitli akademik 
ve sosyal kulüpler gibi çok çeşitli aktivite ve kulüpler bulunmaktadır..

Royal Russell School – Surrey - https://www.royalrussell.co.uk/ 
Royal Russell School, 3 yaşından 18 yaşına kadar öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 51.996 GBP’dir. Royal 
Russell School, 1853 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 100 hektardır. 
Royal Russell School, Surrey, İngiltere’de, Coombe Lane, Croydon adresinde yer almaktadır. Royal Russell School’da spor, müzik, 
drama, sanat, Combined Cadet Force (CCF), Duke of Edinburgh Ödülü, topluluk hizmeti ve çeşitli akademik ve sosyal kulüpler gibi 
çok çeşitli aktivite ve kulüpler bulunmaktadır.

Aldenham School – Hertfordshire - https://www.aldenham.com/ 
Aldenham School, 3 yaşından 18 yaşına kadar öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 45.108 GBP’dir. Aldenham 
School, 1597 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 40 hektardır. Alden-
ham School’da spor, müzik, drama, sanat, Combined Cadet Force (CCF), Duke of Edinburgh Ödülü ve çeşitli akademik ve sosyal 
kulüpler gibi çok çeşitli aktivite ve kulüpler bulunmaktadır.

Haileybury School – Hertfordshire - https://www.haileybury.com/ 
Haileybury School, 11 yaşından 18 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur.  Okulun yıllık ücreti yaklaşık 
53.575 GBP’dir. Okul, 1862 yılında kurulmuştur ve A-Level, IB ve (I)GCSE programları sunmaktadır. Okul’da spor, müzik, tiyatro, 
bilim, sanat ve çeşitli ilgi alanlarına yönelik birçok kulüp ve aktivite imkanı bulunmaktadır.

King’s Ely Senior – Cambridgeshire - https://www.kingsely.org/ 
King’s Ely, 2-18 yaş aralığındaki öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 55.583 GBP’dir. King’s Ely, 970 yılında 
kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 28 hektardır. King’s Ely’de spor, müzik, dra-
ma, sanat, Combined Cadet Force (CCF), Duke of Edinburgh Ödülü ve çeşitli akademik ve sosyal kulüpler gibi çok çeşitli aktivite 
ve kulüpler bulunmaktadır.

The Leys School – Cambridge - https://www.theleys.net/ 
The Leys, 11-18 yaş aralığındaki öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 53.235 GBP’dir. The Leys, 1875 yılında 
kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 20 hektardır. The Leys’de spor, müzik, dra-
ma, CCF (Combined Cadet Force), Duke of Edinburgh Ödülü, toplum hizmeti ve çeşitli akademik ve sosyal kulüpler gibi çok çeşitli 
aktivite ve kulüpler bulunmaktadır.
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Bromsgrove School – Worcestershire - https://www.bromsgrove-school.co.uk/ 
Bromsgrove School, 2 yaşından 18 yaşına kadar öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 52.254 GBP’dir. Brom-
sgrove School, 1553 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 40 hektardır. 
Bromsgrove School’da spor, müzik, drama, sanat, Combined Cadet Force (CCF), Duke of Edinburgh Ödülü ve çeşitli akademik ve 
sosyal kulüpler bulunmaktadır.

Concord College – Shropshire - https://concordcollegeuk.com/ 
Concord College, 13-18 yaş aralığındaki öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 61.764 GBP’dir. Concord College, 
1949 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 73 hektardır. Concord Colle-
ge’da spor, müzik, drama, sanat, münazara, Duke of Edinburgh Ödülü ve çeşitli akademik ve sosyal kulüpler gibi çok çeşitli aktivite 
ve kulüpler bulunmaktadır.

Oakham School – Rutland - https://www.oakham.rutland.sch.uk/ 
Oakham School, 11-18 yaş aralığındaki öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 53.064 GBP’dir. Oakham School, 
1584 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarının yanı sıra Uluslararası Bakalorya (IB) Diploma Programı da sun-
maktadır. Kampüs alanı yaklaşık 42 hektardır.. Oakham School’da spor, müzik, drama, sanat, Combined Cadet Force (CCF), Duke of 
Edinburgh Ödülü, topluluk hizmeti ve çeşitli akademik ve sosyal kulüpler bulunmaktadır.

Fettes College – Edinburgh – https://www.fettes.com/ 
Fettes College, 7-18 yaş aralığındaki öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 50.250 GBP’dir. Fettes College, 
1870 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 40 hektardır. Fettes College’da 
spor, müzik, drama, Combined Cadet Force (CCF), Duke of Edinburgh Ödülü, topluluk hizmeti ve çeşitli akademik ve sosyal kulüpler 
gibi çok çeşitli aktivite ve kulüpler bulunmaktadır.

Giggleswick School - North Yorkshire - https://www.giggleswick.org.uk/ 
Giggleswick School, 2 yaşından 18 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 
45.375 GBP’dir. Giggleswick School, 1512 yılında kurulmuştur. Okul, A-Level ve GCSE programlarını sunmaktadır. Giggleswick 
School’un kampüs alanı 215 hektardır. Giggleswick School’da spor, müzik, tiyatro, bilim, sanat ve çeşitli ilgi alanlarına yönelik 
birçok kulüp ve aktivite imkanı bulunmaktadır.

Oxford International College – Brighton - https://www.oicbrighton.com/ 
Oxford International College (OIC) Brighton, 13 yaşından 18 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. 
Okulun yıllık ücreti yaklaşık 58.994 GBP’dir. Okul, 2023 yılında kurulmuştur. Okul, A-Level ve GCSE programları sunmaktadır. 
Oxford International College (OIC) Brighton’un kampüs alanı 23 hektardır. Okul’da spor, müzik, tiyatro, bilim, sanat ve çeşitli ilgi 
alanlarına yönelik birçok kulüp ve aktivite imkanı bulunmaktadır.

Oxford Sixth Form College – Oxford - https://www.oxfordsixthformcollege.com/ 
Oxford Sixth Form College, 15 yaşından 19 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. Okulun yıllık ücreti 
yaklaşık 64.653 GBP’dir. Oxford Sixth Form College, 1988 yılında kurulmuştur. Okul, A-Level, BTEC ve GCSE programları sunmak-
tadır. Kampüs alanı yaklaşık 23 hektardır. Oxford Sixth Form College’da spor, müzik, tiyatro, bilim, sanat ve çeşitli ilgi alanlarına 
yönelik birçok kulüp ve aktivite imkanı bulunmaktadır.
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Talbot Heath School,   Bournemouth   https://www.talbotheath.org/  
18866 yılında kurulmuş ve 3-18 yaş arasındaki kız öğrencilere eğitim veren bir okuldur. Bournemouth, Dorset’te bulunan okul, 
modern eğitim yaklaşımları ve geniş akademik programlarıyla dikkat çeker. Yatılı öğrencileri için yıllık eğitim ücreti yaklaşık 
£30,000dir. Kampüsü geniştir. A Level ve GCSE bulunur.

Taunton School,  SOMERSET  https://www.tauntonschool.co.uk/
1847 yılında kurulmu ş ve 3-18 yaş arasındaki öğrencilere eğitim veren köklü bir okuldur. Somerset bölgesindeki Taunton şehrin-
de bulunan okul, hem gündüz hem de yatılı öğrenciler için geniş bir eğitim yelpazesi sunmaktadır. Yatılı eğitimi için yıllık ücret 
yaklaşık £51,000dır. Kampüs alanı hakkında kesin bir bilgi bulunmamaktadır. A Level ve GCSE vardır. 

Bloxham School, OXFORDSHIRE     https://www.bloxhamschool.com/
 1860 yılında Oxfordshire, Bloxham’da kurulmuş ve 11-18 yaş aralığındaki öğrencilere eğitim veren bir okuldur. Yatılı öğrencileri 
için yıllık eğitim ücreti yaklaşık £45,000dir. Akademik ve sportif olanaklarıyla dikkat çeker. A Level ve GCSE mevcut.

d’Overbroeck’s College, https://www.doverbroecks.com/
1977 yılında Oxford’da kuruluş ve 11-18 yaş aralığındaki öğrencilere eğitim veren modern bir okuldur. Esnek eğitim anlayışıyla 
öne çıkan okulda, yatılı eğitimi için yıllık ücret yaklaşık £59,000. Geniş bir kampüs alanına sahiptir. A Level ve GCSE mevcut.

Headington School, OXFORD https://www.headington.org/
1915 yılında kurulan ve 3-18 yaş arası kız öğrencilere eğitim veren köklü bir okuldur. Oxford’da bulunan okul, akademik başarı-
larının yanı sıra sanat ve spora verdiği önemle bilinir. Yatılı eğitim için yıllık ücret yaklaşık £54,000. Kampüs alanı geniştir. A 
Level ve GCSE mevcut.

Queen Ethelburga’s College. www. qe.org
3 ay-19 yaş aralığındaki kız ve erkek öğrencilere eğitim sunmaktadır. 1912 yılında kurulmuştur. Yatılı öğrenciler için yıllık ücret 
yaklaşık £70,000’dır. York yakınlarında, Thorpe Underwood’da bulunmaktadır. A Level ve GCSE programları mevcuttur. 

St Andrew College – Cambridge - https://www.standrewscambridge.co.uk/ 
St Andrew’s College Cambridge, 15 yaşından 22 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. Okulun yıllık 
ücreti yaklaşık 63.270 GBP’dir. St Andrew’s College Cambridge, 1976 yılında kurulmuştur. Okul, A-Level, GCSE ve University Foun-
dation programları sunmaktadır. Okul, tabiatla iç içe bir eğitim için öğrencilerine ferah ve yeşillikler içindeki bir kampüs imkanı 
sunmaktadır. St Andrew’s College Cambridge’de spor, müzik, tiyatro, bilim, sanat ve çeşitli ilgi alanlarına yönelik birçok kulüp ve 
aktivite imkanı bulunmaktadır.: 

Cats Cambridge - Cambridge - https://www.catscambridge.com/ 
CATS Cambridge, 14 yaşından büyük öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 60.035 GBP’dir. CATS Cambridge, 
1952 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarının yanı sıra Üniversite Hazırlık Programları ve NCUK Uluslararası 
Hazırlık Yılı programı da sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 3 hektardır. CATS Cambridge, Cambridge, İngiltere’de, CB1 2HX, 
1-3 Newton Road, Cambridge adresinde yer almaktadır. CATS Cambridge’de çeşitli kulüpler, topluluk hizmeti projeleri, geziler ve 
sosyal etkinlikler bulunmaktadır.
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Guildhouse School – Londra - https://www.guildhouseschool.com/ 
Guildhouse School, 15 yaşından itibaren öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 63.430 
GBP’dir. Guildhouse School, 2011 yılında kurulmuştur. Okul, A-Level ve University Foundation Programme (UFP) sunmaktadır. 
Guildhouse School’un kampüsü School, Londra, yer almaktadır. Guildhouse School’da spor, müzik, tiyatro, bilim, sanat ve çeşitli 
ilgi alanlarına yönelik birçok kulüp ve aktivite imkanı bulunmaktadır.

Bosworth Independent School – Northampton - https://bosworthschool.co.uk/ 
Bosworth Independent School, 11 yaşından 19 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. Okulun yıllık ücreti 
yaklaşık 42.975 GBP’dir. Bosworth Independent School, 1977 yılında kurulmuştur. Okul, A-Level ve GCSE programları sunmaktadır. 
Kampüs alanı yaklaşık 48 hektardır. Bosworth Independent School’da spor, müzik, tiyatro, bilim, sanat ve çeşitli ilgi alanlarına 
yönelik birçok kulüp ve aktivite imkanı bulunmaktadır.

Worthgate School – Canterbury - https://worthgateschool.com/ 
Worthgate School, 13 yaşından itibaren öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 54.935 
GBP’dir. Worthgate School, 1952 yılında kurulmuştur. Okul, A-Level, GCSE ve International Baccalaureate (IB) programları sun-
maktadır. Worthgate School’un kampüs alanı tabiatla iç içe bir eğitim için öğrencilerine ferah ve yeşillikler içindeki bir kampüs 
imkanı sunmaktadır. spor, müzik, tiyatro, bilim, sanat ve çeşitli ilgi alanlarına yönelik birçok kulüp ve aktivite imkanı bulunmak-
tadır.

Cambridge School Of Visual Performing Arts – Cambridge - https://www.csvpa.com/ 
CSVPA (Cambridge School of Visual & Performing Arts), 14 yaş ve üzeri öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yak-
laşık55.000 GBP’dir. CSVPA, 1985 yılında kurulmuştur. Okul, A-Level programlarının yanı sıra Üniversite Hazırlık Programları 
(Foundation Diploma) da sunmaktadır. Okulun kampüsü şehir merkezinde yer alan nehire yakın bir konumdadır. CSVPA’da sergiler, 
performanslar, workshoplar, geziler ve çeşitli sosyal etkinlikler bulunmaktadır. Okul sanat ve performans odaklı aktiviteler sun-
maktadır.

Bromsgrove School – Birmingham -  https://www.bromsgrove-school.co.uk/
Bromsgrove School, 2-18 yaş aralığındaki öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 52.254 GBP’dir. Bromsgro-
ve School, 1553 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarını sunmaktadır.Kampüs alanı yaklaşık 40 hektardır. .Brom-
sgrove School’da spor,müzik, drama, Combined CadetForce (CCF), Duke of Edinburgh Ödülü, çeşitli geziler, topluluk hizmeti ve çok 
sayıda kulüp ve toplum bulunmaktadır.

Abbey Dld College - Cambridge - https://www.abbeycolleges.co.uk/ 
Abbey Colleges, genellikle 14 yaş ve üzeri öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 82.680 GBP’dir. Abbey DLD 
Group, 1931 yılında kurulmuştur. Okul, GCSE ve A-Level programlarının yanı sıra Üniversite Hazırlık Programları (Foundation) da 
sunmaktadır. Abbey Colleges’ın kampüs alanı şehir merkezinde farklı kampüsleri bulunmaktadır, Abbey Colleges’da çeşitli kulüp-
ler, spor etkinlikleri, sanat etkinlikleri, kariyer etkinlikleri ve sosyal etkinlikler bulunmaktadır.

St Lawrence Ramsgate – Kent - https://www.slcuk.com/ 
St. Lawrence College, 3 yaşından 18 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 
51.534 GBP’dir. St. Lawrence College, 1879 yılında kurulmuştur. Okul, A-Level ve GCSE programları sunmaktadır. St. Lawrence Col-
lege’ın kampüs alanı 25 hektardır. St. Lawrence College’da spor, müzik, tiyatro, bilim, sanat ve çeşitli ilgi alanlarına yönelik birçok 
kulüp ve aktivite imkanı bulunmaktadır.
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Cats Boston – Boston - https://www.catsacademyboston.com/ 
CATS Academy Boston, 14-19 yaş aralığındaki öğrencileri kabul etmektedir. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 59.480 USD’dir. CATS 
Academy Boston, 2012 yılında kurulmuştur. Okul, AP (Advanced Placement) programı ve Amerikan Lise Diploması sunmakta-
dır. Kampüs alanı yaklaşık 10 hektardır. CATS Academy Boston, Massachusetts, ABD’de, 2001 Washington Street, Braintree, MA 
02184 adresinde yer almaktadır. CATS Academy Boston’da çeşitli sporlar, sanat kulüpleri, liderlik geliştirme programları, topluluk 
hizmeti ve çeşitli öğrenci kulüpleri bulunmaktadır.

Macduffi e School – Boston - https://macduffi e.org/ 
MacDuffi e School, 11-18 yaş aralığındaki öğrencileri kabul etmektedir. 6-11 yaş arası için de gündüzlü programları bulunmaktadır. 
Okulun yıllık ücreti yaklaşık 59.677 USD’dir. MacDuffi e School, 1890 yılında kurulmuştur. Okul, AP (Advanced Placement) programı 
ve Amerikan Lise Diploması sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 25 hektardır. MacDuffi e School’da çeşitli sporlar, sanat kulüpleri, 
performans sanatları, yayınlar, gönüllülük ve çeşitli öğrenci kulüpleri bulunmaktadır.
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AMERİKA LİSE EĞİTİMİ
Amerikalı öğrenciler, yükseköğrenim öncesinde toplamda 12 yıl süren “ilköğrenim” 

ve “ortaöğrenim” eğitimi alır. Altı yaş civarındaki Amerikalı öğrenciler, ilkokula 

başlarlar. Beş veya altı yıllık eğitimden sonra ortaokula geçerler. Ortaöğrenim, iki 

tür programdan oluşur: ilki “ortaokul” olup ikincisi “lise”dir. Diploma veya bitirme 

belgesi liseden mezun olunca verilir. Liseden (12’nci sınıf) mezun olduktan sonra 

Amerikalı öğrenciler bir koleje veya üniversiteye gidebilirler. Kolej veya üniversite 

eğitimi, yükseköğrenim olarak bilinir.

Global Vizyon olarak Amerika’da yüzlerce lise ile çalışmaktayız. Amerika’da liseler 

özel ve devlet liseleri olarak ayrılır. Özel okullarda okuyan öğrenciler genellikle 

yurtta kalmaktadırlar. Ayrıca eyalet devlet okullarında okuyup, Amerikalı ailelerin 

yanında kalarak daha uygun rakamlara lise okunabilir. Aşağıda bazı özel okullara 

örnek bulunmaktadır.

AMERİKA DEVLET OKULU SİSTEMİ
Amerika çok büyük bir ülkedir, 52 eyalet ve yüzlerce seçenek mevcuttur. Global 

Vizyon olarak özel okullar ile çalıştığımız gibi ayrıca devlet okulları ile de 

çalışmaktayız. Ülke genelinde yüzlerce devlet okulu listemizden size uygun olan 

3 tanesi için başvuru yapmaktayız. Genellikle 9. sınıftan itibaren öğrencilerimizle 

Amerika’da okumak istediği bölge, program ve üniversiteye göre yol haritamızı 

çizeriz.  Okullarımız bu noktada şekillenir. Bazı okullar resmi TOEFL isterken bazıları 

kendi sınavlarını yapar. Amerika’da genellikle 3 dönem başlangıç olmasına karşın 

Türk öğrencilerin Türkiye’deki eğitim takvimine göre hareket etmesi gerekir ve bu 

durumda en uygun tarih Eylül başlangıçtır. Eylül ayı için ise en geç başvuruların en 

geç bir önceki Nisan ayına kadar tamamlanmış olması gerekmektedir. Konaklama 

ise genellikle okula yürüme mesafesinde Amerikalı ailelerin yanında ayarlanır.  

Ortalama yıllık konaklama dahil ücretler 25 000 USD’dan başlar ve bölgeye okula 

göre farklılık gösterir. 



KANADA LİSE EĞİTİMİ 
Kanada’da temel eğitim 12 yıl olarak belirlenmiştir ve merkezi bir sistem yerine eyaletler 

kendi eğitim sistemlerini oluşturmuşlardır. Bu özerk yapı 10 ayrı eyalette 10 ayrı eğitim 

sistemi ortaya çıkarmıştır. Kanadalılar bunu bir ayrılıktan ziyade bir zenginlik olarak 

kabul etmektedirler. Her eyaletin ilkokul, ortaokul ve lise eğitiminden sorumlu kendi 

Milli Eğitim Bakanı olup, bölge insanının istek ve ihtiyaçlarına göre eğitim programları 

belirlenir. Eyalet yasalarına göre oluşturulmuş Mahalli Okullar İdare Heyeti, devlet 

okullarını yönetir. Özel okullarda da ilk, orta ve lise eğitimi alınabiliyor. Bazı özel okullar 

ise sadece yabancı öğrenci kabul ederler. Genellikle Okullar Eylül’de açılır, Haziran’da 

sona erer. Bazı okullar ara dönemde de öğrenci kabulu sağlar. 

Devlet okulları Kanada vatandaşlarına ücretsizdir, ancak yabancı öğrenci kabulleri 

eyaletten eyalete değişir ve genellikle ücretlidirler. Özel okulların yabancı öğrenci için 

en büyük avantajı konaklama olanağı sağlamasıdır. Bir Türk öğrenci olarak özel bir 

liseye devam etmek isterseniz; mutlaka okulun eyalet Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 

onaylı olduğuna dikkat edin. Yıllık okul ve yurt ücretleri 20.000 CAD ile 50.000 CAD 

arasında değişmektedir.   

KANADA DEVLET OKULU SİSTEMİ 
Kanada’da devlet okulu sistemi hükümet ve eyaletler tarafından desteklenmiş ve 

son derece sağlam ve güvenilir bir zeminde uzun yıllardır sunulmaktadır. Kanada’nın 

genelinde bir çok eyalette devlet okulunda eğitim ve yürüme mesafesinde aile yanı 

konaklama şeklindeki program tüm dünyada talep görmektedir.  Her eyalet Discrict 

okullar listesi altında onlarca okulda fazlasıyla seçenek sunmaktadır. Kısaca bu sistemi 

okulları ile tanımaya çalışalım.



KANADA
Abbotsford School District – British Columbia - https://www.abbyschools.ca/ 
Abbotsford School District, 5 yaşından 18 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. Okulun yıllık ücreti 
yaklaşık 40 000 CAD . Abbotsford School District, 1946 yılında kurulmuştur. Okul, IB (International Baccalaureate) programı 
sunmaktadır. Abbotsford School District’in kampüs alanı tabiatla iç içe bir eğitim için öğrencilerine ferah ve yeşillikler içindeki 
bir kampüs imkanı sunmaktadır. Okulda spor, müzik, tiyatro, bilim, sanat ve çeşitli ilgi alanlarına yönelik birçok kulüp ve aktivite 
imkanı bulunmaktadır.

Lambton Kent Schools – Ontario - https://www.lkdsb.net/  
Lambton Kent District School Board, 4 yaşından 18 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. Okulun yıllık 
ücreti yaklaşık 40000 CAD civarındadır. Lambton Kent District School Board, 1998 yılında kurulmuştur. Okul, IB (International 
Baccalaureate) programı sunmaktadır. Lambton Kent District School Board’un kampüs alanı tabiatla iç içe bir eğitim için öğren-
cilerine ferah ve yeşillikler içindeki bir kampüs imkanı sunmaktadır. Lambton Kent District School Board’da spor, müzik, tiyatro, 
bilim, sanat ve çeşitli ilgi alanlarına yönelik birçok kulüp ve aktivite imkanı bulunmaktadır.

Central Okanagan Schools - British Columbia - https://international.sd23.bc.ca/ 
Central Okanagan Public Schools, 5 yaşından 18 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. Okulun yıllık 
ücreti yaklaşık 41000 CAD civarındadır.Central Okanagan Public Schools, 1946 yılında kurulmuştur. Okul, IB (International Bac-
calaureate) programı sunmaktadır. Central Okanagan Public Schools’un kampüs alanı tabiatla iç içe bir eğitim için öğrencilerine 
ferah ve yeşillikler içindeki bir kampüs imkanı sunmaktadır. Central Okanagan Public Schools’da spor, müzik, tiyatro, bilim, sanat 
ve çeşitli ilgi alanlarına yönelik birçok kulüp ve aktivite imkanı bulunmaktadır.

Newfoundland International Student Program – Newfoundland - https://nisep.ca/ 
Newfoundland International Student Education Program (NISEP), 14-18 yaş arası öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir prog-
ramdır. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 40000 CAD civarındadır. Newfoundland International Student Education Program (NISEP), 
2005 yılında kurulmuştur. Okul, IB (International Baccalaureate) programı sunmaktadır. Newfoundland International Student 
Education Program (NISEP)’in kampüs alanı tabiatla iç içe bir eğitim için öğrencilerine ferah ve yeşillikler içindeki bir kampüs 
imkanı sunmaktadır. Okulda spor, müzik, tiyatro, bilim, sanat ve çeşitli ilgi alanlarına yönelik birçok kulüp ve aktivite imkanı 
bulunmaktadır.

ILAC College High School – Toronto- Vancouver 
14-18 AP ŞEHİR (YURT / AİLE YANI) 38000-42000 CAD
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ISVİÇRE
College Champittet – Pully - https://www.nordangliaeducation.com/ 
Collège Champittet, 3 yaşından 18 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 
91.856 isviçre frangıdır. Collège Champittet, 1903 yılında kurulmuştur. Okul, IB ve Swiss Maturité programları sunmaktadır. 
Kampüsü Cenevre Gölü kıyısında 8 hektarlık bir alana yayılmıştır. Okul’da spor, müzik, tiyatro, bilim, sanat ve çeşitli ilgi alanlarına 
yönelik birçok kulüp ve aktivite imkanı bulunmaktadır.

College Du Leman – Versoix - https://www.nordangliaeducation.com/college-du-leman/ 
Collège du Léman, 2 yaşından 18 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 
96.632 isviçre frangıdır. Collège du Léman, 1960 yılında kurulmuştur. Okul, IB (Diploma ve Career-related Programme), American 
High School Diploma, French Baccalaureate ve Swiss Maturité programları sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 20 hektardır. 
Okul’da spor, müzik, tiyatro, bilim, sanat ve çeşitli ilgi alanlarına yönelik birçok kulüp ve aktivite imkanı bulunmaktadır

Copperfi eld Switzerland – Verbier - https://www.copperfi eld.education/ 
Copperfi eld International School Verbier, 1 yaşından 13 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. Okulun 
yıllık ücreti yaklaşık 61.553 isviçre frangıdır. Copperfi eld International School Verbier, 2020 yılında kurulmuştur. Okul, IB Primary 
Years Programme, IB Middle Years Programme, IB Diploma Programme ve Cambridge IGCSE programlarını sunmaktadır. Okul, 
tabiatla iç içe bir eğitim için öğrencilerine ferah ve yeşillikler içindeki bir kampüs imkanı sunmaktadır. Copperfi eld International 
School Verbier’de spor, müzik, tiyatro, bilim, sanat ve çeşitli ilgi alanlarına yönelik birçok kulüp ve aktivite imkanı bulunmaktadır.

ALMANYA
Berlin Brandenburg International School – Berlin - https://www.bbis.de/
Berlin Brandenburg International School (BBIS), 3 yaşından 18 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okul-
dur. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 48.000 EUR’dur. Berlin Brandenburg International School (BBIS), 1990 yılında kurulmuştur. Okul, 
Uluslararası Bakalorya (IB) programının PYP, MYP ve DP programlarını sunmaktadır. Kampüs alanı yaklaşık 36 hektardır. Berlin 
Brandenburg International School (BBIS)’de spor, sanat, müzik, drama, MUN (Model United Nations), topluluk hizmeti ve çeşitli 
öğrenci kulüpleri bulunmaktadır

İTALYA
Canadian College Italy - Lanciano - https://www.canadiancollegeitaly.com/
Canadian College Italy, 15 ile 18 yaş arası öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. Okulun yıllık ücreti yaklaşık 44.600 
EUR’dur. Canadian College Italy, 1995 yılında kurulmuştur. Okul, şehirde merkezi bir konumda olup bir çok imkan sunmaktadır. 
Okul, Ontario Secondary School Diploma (OSSD) programını sunmaktadır. Canadian College Italy’nin tam konumu İtalya›nın Lan-
ciano şehrinde, Via Cavour 13 adresindedir. Okulda spor, sanat, müzik, tiyatro, bilim ve robotik kulüpleri bulunmaktadır.
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İSPANYA
Hamelin School - Barcelona - https://www.hamelinschool.com/
Hamelin Laie International School, 1 yaşından 18 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. Okulun yıllık 
ücreti yaklaşık 45.622 EUR’dur. Hamelin Laie International School, 1989 yılında kurulmuştur. Okul, IB programı sunmaktadır. 
Kampüs alanı toplamda yaklaşık 10 hektardır. Hamelin Laie International School’un tam konumu İspanya›nın Barcelona şehrinde, 
Ronda del 8 de Marzo, 178, Montgat adresindedir. Okulda spor, sanat, müzik, tiyatro, bilim ve robotik kulüpleri bulunmaktadır.

MACARİSTAN
The British International School - Budapest -
https://www.nordangliaeducation.com/bisb-budapest (No Boarding)
The British International School Budapest, 3 yaşından 18 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. Okulun 
yıllık ücreti yaklaşık 21.639 GBP’dir. The British International School Budapest, 1994 yılında kurulmuştur. Okul, IB programı sun-
maktadır. Kampüs alanı toplamda yaklaşık 10 hektardır. The British International School Budapest’in tam konumu Macaristan’ın 
Budapeşte şehrinde, 17 Kiscelli koz adresindedir. Okulda spor, sanat, müzik, tiyatro, bilim ve robotik kulüpleri bulunmaktadır.

POLONYA
The British International School - Warsaw -
https://www.nordangliaeducation.com/tbsw-warsaw (No Boarding)
The British School Warsaw, 2.5 yaşından 18 yaşına kadar öğrenci kabul eden karma eğitim veren bir okuldur. Okulun yıllık ücreti 
yaklaşık 24.208 GBP’dir. The British School Warsaw, 1992 yılında kurulmuştur. Okul, IGCSE ve IB programlarını sunmaktadır. 
Kampüs alanı toplamda yaklaşık 8 hektardır. The British School Warsaw’un tam konumu Polonya’nın Varşova şehrinde, Ul. Li-
manowskiego 15 adresindedir. The British School Warsaw (TBSW)’de spor, sahne sanatları, müzik, sanat ve tasarım, liderlik ve 
çeşitli okul kulüpleri bulunmaktadır.
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İNGİLTERE LİSELER 
OKUL ADI ŞEHİR YAŞ GRUBU IB / A LEVEL KAMPÜS/ŞEHİR YILLIK EĞİTİM ÜCRETİ
ABBEY SCHOOL CAMBRIDGE 13-18 A LEVEL ŞEHİR 60400 GBP (Full Boarding)

ABBEY SCHOOL MANCHESTER 14-18 A LEVEL ŞEHİR 46300 GBP (Full Boarding)

ACS COBHAM COBHAM 2-18 IB / AP KAMPÜS 59160 GBP (Full Boarding)

BISHOPSTROW COLLEGE WARMINSTER 7-17 A LEVEL PREP KAMPÜS 55425 GBP (Full Boarding)

BOSWORTH INDEPENDENT SCHOOL NORTHAMPTON 11-18 A LEVEL KAMPÜS 42975 GBP (Full Boarding)

BOURNEMOUTH COLLEGIATE 

SCHOOL
BOURNEMOUTH 3-18 A LEVEL ŞEHİR 52790 GBP (Full Boarding)

BRIGHTON COLLEGE BRIGHTON 3-18 GCSE, A LEVEL KAMPÜS 66000 GBP (Full Boarding)

BROKENSHURST COLLEGE HAMPSHİRE 16-19 GCSE , A LEVEL KAMPÜS (AİLE YANI)
21750 GBP (Host Family Boar-

ding) 

CARDIFF SIXTH FORM COLLEGE CARDIFF 16-18 GCSE, A LEVEL ŞEHİR 62640 GBP (Full Boarding)

CATS SCHOOLS CAMBRIDGE 14-18 A LEVEL ŞEHİR 55495 GBP (Full Boarding)

CONCORD COLLEGE SHREWSBURY 13-18 GCSE , A LEVEL KAMPÜS 61764 GBP (Full Boarding)

DAVID GAME COLLEGE LONDON 14-18 A LEVEL ŞEHİR 64500 GBP (Full Boarding)

DLD SCHOOLS LONDON 13-18 A LEVEL ŞEHİR 60400 GBP (Full Boarding)

D'OVERBROECKS SCHOOL OXFORD 14-18 A LEVEL ŞEHİR 66780 GBP (Full Boarding)

DULWICH COLLEGE LONDON 3-18 GCSE, A LEVEL
KAMPÜS (MALE 

ONLY)
61323 GBP (Full Boarding)

EARLSCLIFFE FOLKESTONE 15-19 GSCE, A LEVEL KAMPÜS 54030 GBP (Full Boarding)

EF ACADEMY OXFORD 16-18 A LEVEL KAMPÜS 59400 GBP (Full Boarding) 

GUILDHOUSE SCHOOLS LONDON 16-18 A LEVEL ŞEHİR 63430GBP (Full Boarding)

KINGS COLLEGE ELY ELY CAMBRIDGE 2-18 GCSE, A LEVEL KAMPÜS 55582 GBP (Full Boarding)

KINGS SCHOOL CANTERBURY CANTERBURY 13-18 A LEVEL KAMPÜS 52344 GBP (Full Boarding)

KINGS SCHOOL INTERNATIONAL CANTERBURY 13-16
GCSE, A LEVEL, IB, 

BTECH
KAMPÜS 60876 GBP (Full Boarding)

LANCING COLLEGE BRIGHTON 0-18 GCSE, A LEVEL KAMPÜS 53319 GBP (Full Boarding)

MILL HILL INTERNATIONAL LONDON 13-18 GCSE, A LEVEL KAMPÜS 59040 GBP (Full Boarding)

MILL HILL SCHOOL LONDON 4-18 A LEVEL KAMPÜS 52320 GBP (Full Boarding)

MPW LONDON 14-18 A LEVEL ŞEHİR 83700 GBP (Full Boarding)

MPW CAMBRIDGE 14-18 A LEVEL ŞEHİR 50800 GBP (Full Boarding)

MPW BIRMINGHAM 14-18 A LEVEL ŞEHİR 53595 GBP (Full Boarding)

OIC BRIGHTON BRIGHTON 13-18 A LEVEL KAMPÜS 58477 GBP (Full Boarding)

OIC OXFORD OXFORD 15-19 A LEVEL  ŞEHİR 60317 GBP (Full Boarding)

OXFORD SIXTH FORM COLLEGE OXFORD 15-18
GCSE, A LEVEL, 

BTECH
ŞEHİR 64653 GBP (Full Boarding)

QUEEN ETHELBURGA'S COLLEGE YORK 3-18
GSCE, A LEVEL, 

BTECH
KAMPÜS 72375 GBP (Full Boarding)

ROCHESTER INDEPENDENT COLLEGE ROCHESTER 12-18 A LEVEL KAMPÜS 57795 GBP (Full Boarding)

ST ANDREW'S COLLEGE CAMBRIDGE 15-22 GCSE, A LEVEL ŞEHİR
53400- 59820GBP (Full Boar-

ding)

ST CLARES OXFORD OXFORD 15-18 IB ŞEHİR 47000 GBP  (Full Boarding)

ST MICHAEL'S SCHOOL GALLER/ LLNALLI 14-18 A LEVEL KAMPÜS 50370 GBP (Full Boarding)

TAUNTON SCHOOL TAUNTON 0-18
GCSE, A LEVEL, IB, 

BTECH
KAMPÜS 51000 GBP (Full Boarding)

WORTHGATE SCHOOL CANTERBURY 14-18 A LEVEL ŞEHİR 51535 GBP (Full Boarding)
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AMERİKA LİSELER  
OKUL ADI ŞEHİR YAŞ GRUBU IB / A LEVEL KAMPÜS/ŞEHİR YILLIK EĞİTİM ÜCRETİ
CATS COLLEGE BOSTON 13-18 AP KAMPÜS 73500 USD (Full Boarding)

EF ACADEMY NEW YORK 13-18 AP KAMPÜS 71700 USD (Full Boarding)

EF ACADEMY PASADENA, CA 13-18 AP KAMPÜS 71700 USD (Full Boarding)

MAC DUFFIE COLLEGE BOSTON 13-18 AP KAMPÜS 75420 USD (Full Boarding)

KANADA LİSELER   
OKUL ADI ŞEHİR YAŞ GRUBU IB / A LEVEL KAMPÜS/ŞEHİR YILLIK EĞİTİM ÜCRETİ
BODWELL HIGH SCHOOL VANCOUVER 13-18 IB / AP KAMPÜS 58075 CAD

GREAT LAKES COLLEGE OF TORONTO TORONTO 14-18 CANADA/ESL
KAMPÜS İÇİ YURT, 
KAMPÜS DIŞI KONAK-
LAMA

40840 CAD (FULL BOARDING)

ILAC HIGH SCHOOL TORONTO 14-18 AP
ŞEHİR (YURT / AİLE 
YANI)

38000-42000 CAD

KANADA DISTRICTS SCHOOL BOARDS TÜM EYALETLER 14-18 AP/IB/CANADA AİLE YANI 32000-38000 CAD

PICKERING COLLEGE TORONTO 14-18 AP / OSSD KAMPÜS 81900 CAD (FULL BOARDING)

ROTMAN ARTS AND SCIENCE SCHOOL VAUGHAN 7-17 OSSD/ AP KAMPÜS 31500 CAD (HOME STAY)

TAIE INTERNATIONAL INSTITUTE TORONTO 14-18 AP KAMPÜS  48800 CAD (Full Boarding) 

WILLOWDALE HIGH SCHOOL TORONTO 14-18
CANADA/OSSD/
AP

YURT/AİLE YANI 18400 CAD (FULL BOARDING)

İSVİÇRE LİSELER   
OKUL ADI ŞEHİR YAŞ GRUBU IB / A LEVEL KAMPÜS/ŞEHİR YILLIK EĞİTİM ÜCRETİ
COLLEGE DU LEMAN CENEVRE 8-18 IBDP / AP KAMPÜS 109900 CHF

COLLEGE CHAMPITTET LOZAN 3-18 IBDP KAMPÜS 108100 CHF

COPPERFIELD INTERNATIONAL 
SCHOOL

VERBIER 4-18 IB KAMPÜS 106850 CHF

DİĞER ÜLKELER LİSELER    
OKUL ADI ŞEHİR YAŞ GRUBU IB / A LEVEL KAMPÜS/ŞEHİR YILLIK EĞİTİM ÜCRETİ

CANADIAN COLLEGE İTALYA, Lanciano 15-18
 Ontario Ministry 
of Education

YURT 44600 EUR (FULL BOARDING)

HAMELIN LAIE INTERNATIONAL SCHOOL 
İSPANYA, 
Barcelona

1-18 IB YURT 45622 EUR (FULL BOARDING)

SWISS INTERNATIONAL SCIENTIFIC 
SCHOOL IN DUBAI

UEA, Dubai 3-18 IB/BTEC KAMPÜS İÇİ YURT 
344112 AED (FULL 
BOARDING)

NORD ANGLIA INTERNATIONAL SCHOOL 
DUBAI 

UEA, Dubai 3-18 A LEVEL/IB KAMPÜS 96226 AED 

BRIGHTON COLLEGE UEA, Dubai 3-18 GCSE/A LEVEL KAMPÜS 88837 AED

THE BRITISH INTERNATIONAL SCHOOL
MACARİSTAN, 
Budapeşte

3-18 IB ŞEHİR 21639 EUR (SADECE EĞİTİM)

THE BRITISH INTERNATIONAL SCHOOL
POLONYA, 
Varşova

3-18 GCSE / IB ŞEHİR 24208 EUR (SADECE EĞİTİM)

Berlin Brandenburg International School  ALMANYA 3 18 YAŞ IB YURT 48000 EURO full board
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